



000-N11^{Q&As}

IBM InfoSphere Change Data Capture Technical Mastery Test v2

Pass IBM 000-N11 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/000-N11.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which of the following statements about CDC Users is FALSE?

- A. Multiple CDC users can be assigned to a single datastore.
- B. A single CDC user can be assigned to multiple datastores.
- C. A CDC user must be an Operating System user or a Database user.
- D. A CDC user need not be an Operating System user or a Database user.

Correct Answer: C

QUESTION 2

What is the correct table mapping type to choose for a member of the subscription that will be used for de-normalizing tables?

- A. Consolidation ?One-to-One
- B. Adaptive Apply
- C. Standard
- D. Summarization

Correct Answer: A

QUESTION 3

Can the port number originally assigned to a CDC instance be changed to a new value?

- A. Yes, by editing the CDC instance properties.
- B. Yes, by editing the Management Console properties.
- C. No, it requires the CDC instance be re-created from scratch.
- D. No, a port number once assigned to an instance cannot be changed.

Correct Answer: A

QUESTION 4

How does CDC perform Data Translation while executing a replication subscription?



- A. Using Data translation values supplied via external lookup tables
- B. Using Data translation values supplied via user exits
- C. Using Data translation values specified under the "\\Translation\\" tab while customizing table mappings
- D. Using Data translation values specified as run-time parameters

Correct Answer: C

QUESTION 5

Which one of the following CDC capabilities is NOT promised to IBM customers?

- A. guaranteed data integrity
- B. zero latency
- C. dynamic change data integration
- D. near real-time data synchronization

Correct Answer: B

QUESTION 6

Which of the following sets of replication modes is supported in CDC?

- A. Refresh, Net Change, Periodic
- B. Refresh, Continuous, Real-Time
- C. Refresh, Net Change, Continuous
- D. Log Based, Event Based, Trigger Based

Correct Answer: C

QUESTION 7

Which sets of replication modes is supported in CDC?

- A. Log Based, Event Based, Trigger Based
- B. Refresh, Net Change, Continuous
- C. Refresh, Continuous, Real-Time



D. Refresh, Net Change, Periodic

Correct Answer: B

QUESTION 8

Which of the following will be a valid SOURCE for "InfoSphere Change Data Capture for Oracle Replication"?

- A. Oracle database running on any supported platform
- B. Oracle database running on Windows platform only
- C. Any heterogeneous data source running on any supported hardware platform
- D. Any heterogeneous data source running on Windows platform

Correct Answer: A

QUESTION 9

Which of the following statements about CDC Datastores is FALSE?

- A. You need to assign a user to the datastore before it can be used.
- B. Multiple datastores can access a single CDC instance.
- C. A single datastore can access multiple CDC instances.
- D. Multiple CDC users can access a single datastore.

Correct Answer: C

QUESTION 10

Which of the following capabilities are available when integrating CDC with DataStage using Direct Connect method?

- A. Auto-start/stop of DataStage Job
- B. Two-way communication for status updates with CDC DataStage object
- C. The ability to generate a default DataStage job using CDC that can be imported into and customized using DataStage
- D. All of the above.

Correct Answer: D



QUESTION 11

Which of the following products is best suited for heterogeneous data replication between DB2 and SQL Server?

- A. InfoSphere Replication Server
- B. InfoSphere Classic Replication Server
- C. InfoSphere Change Data Capture (CDC)
- D. InfoSphere DB2 Connect

Correct Answer: C

QUESTION 12

A customer needs a solution to replicate changes made to their inventory database that gets updated once a night in a batch processing environment. Can CDC perform this task?

- A. CDC is best suited for OLTP environments only.
- B. CDC is best suited for OLAP environments only.
- C. CDC is best suited for Batch Processing environments.
- D. CDC can be used in all environments as long as logging is NOT turned off.

Correct Answer: D

[Latest 000-N11 Dumps](#)

[000-N11 PDF Dumps](#)

[000-N11 Practice Test](#)



To Read the [Whole Q&As](#), please purchase the [Complete Version](#) from [Our website](#).

Try our product !

100% Guaranteed Success

100% Money Back Guarantee

365 Days Free Update

Instant Download After Purchase

24x7 Customer Support

Average 99.9% Success Rate

More than 800,000 Satisfied Customers Worldwide

Multi-Platform capabilities - [Windows](#), [Mac](#), [Android](#), [iPhone](#), [iPod](#), [iPad](#), [Kindle](#)

We provide exam PDF and VCE of Cisco, Microsoft, IBM, CompTIA, Oracle and other IT Certifications. You can view Vendor list of All Certification Exams offered:

<https://www.pass4itsure.com/allproducts>

Need Help

Please provide as much detail as possible so we can best assist you.

To update a previously submitted ticket:



 <p>One Year Free Update Free update is available within One Year after your purchase. After One Year, you will get 50% discounts for updating. And we are proud to boast a 24/7 efficient Customer Support system via Email.</p>	 <p>Money Back Guarantee To ensure that you are spending on quality products, we provide 100% money back guarantee for 30 days from the date of purchase.</p>	 <p>Security & Privacy We respect customer privacy. We use McAfee's security service to provide you with utmost security for your personal information & peace of mind.</p>
---	---	--

Any charges made through this site will appear as Global Simulators Limited.

All trademarks are the property of their respective owners.

Copyright © pass4itsure, All Rights Reserved.